
 

 

SAMFÄLLIGHETSFÖRENINGEN GÄDDAN 

FÖRTROENDEVALDA 

2025-2026 

Funktion Namn E-mejl  Vald 

till år 

STYRELSE 

Ordförande Lars Edman (28) lars.edman@larslaw.se 2026 

Kassör Carl Stolt (40) carl.stolt@gmail.com  2027 

Ledamot Anders Ekholm (37) boanders.ekholm@gmail.com  2026 

Ledamot Andreas Waldén (26) andreas.walden@peab.se  2027 

Ledamot Tomas Larsson (47) t.larsson87@gmail.com 2026 

Suppleant Gaby Doggett (44) gabydoggett@gmail.com   2027 

Suppleant Magnus Goffeng (36)    goffeng@gmail.com 2026 

REVISORER 

Revisor ordinarie Pia Siljeklint (8)  pia.siljeklint@gmail.com  2026 

Revisorssuppleant Lars Björklund (21)  larsbjorklund@hotmail.com   2026 

VALBEREDNING 

Valberedning Per Siljeklint (8)  per.siljeklint@gmail.com  2026 
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